
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 19 

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie likwidacji Oddziału Archiwum Narodowego w Krakowie  – w Bochni  

 

Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 27 lipca 

2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych (Dz. U. 

poz. 1566) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się Oddział w Bochni Archiwum Narodowego w Krakowie. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

NACZELNY DYREKTOR  

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

 

PAWEŁ PIETRZYK 

 



 


		2022-04-05T12:04:12+0000




